
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

SU relazione del Sindaco – Presidente; 
 
VISTO il Piano di Zona approvato con atto consiliare n.26 del 29/09/1999; 
 
VISTA la L.R. 27/3/1998 n.22 relativa ai contributi regionali sulle spese di attuazione dei Piani di 
Zona e delle Attività Consolidate; 
 
VISTA l’allegata relazione degli interventi da realizzare per l’anno 2000 riferiti alle Attività 
Consolidate; 
 
VISTO il parere favorevole del responsabile del servizio; 
 
SENTITO il parere favorevole del responsabile contabile; 
 
CON VOTI UNANIMI; 

 

D E L I B E R A 

 

- di approvare la relazione programmatica degli interventi per le Attività Consolidate per l’anno 
2000 che si allega al presente atto come parte integrante e sostanziale; 

- di dare atto che i suddetti interventi comportano una spesa di £ 78.000.000 come da modello 
“B” allegato, di cui il 50% a carico della Regione ed il restante 50% a carico del Comune; 

- di inviare il presente atto alla Regione tramite l’Ente Gestore C.M. Medio Sangro Zona R di 
Quadri; 

- di rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente esecutivo. 
 
     
  
 

 
 


